
 

 
 

 

DODATEK č. 1 

 

ke Smlouva o spolupráci  
 

č .s (5/2017) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Turistické informační centrum města Brna, příspěvková organizace 
se sídlem Radnická 2 - 10, 658 78 Brno 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní zastoupená spojení: KB Brno – město, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TICmB“) 
 
a 
 

            REALMEDIA s.r.o. 
 Se sídlem Bellova 504/1, 623 00 Brno-Kohoutovice 
 bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 
 číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
 IČ: 60721677 
 DIČ: CZ60721677 
 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 fakturační elektronická adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 statutární zástupce firmy: Pavel Heide, jednatel 
 jméno osoby vedoucí tento obchodní případ: Marcel Heide  
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C vložce 16570 

(dále jen „Partner“)   
 

 

(dále jen „dodatek") 

 

Článek. I. 

1. Smluvní strany spolu uzavřely ve dnech 16.1. 2017 Smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“), jejíž článek  
č. III. Cena a platební podmínky zní takto: 

 
III. Cena a platební podmínky 

1. Celková hodnota plnění Partnera ve prospěch TICmB dle č. II. odst. 1 této smlouvy činí 144.958 Kč (slovy: 
sto čtyřicet čtyři tisíc devět set padesát osm) včetně DPH. 

 ČÁSTKA VČETNĚ DPH 21% 

Cena za instalaci a případnou výměnu banneru  
(např.jiný motiv) vždy 

11.858 Kč 

Cena za pronájem reklamní plochy 5410607 133.100  Kč 

Souhrnná částka  144.958  Kč 



 

 
 

 

 
2. Celková hodnota plnění TICmB ve prospěch Partnera dle čl. II. odst. 2 této smlouvy činí 144.958 

Kč (slovy: sto čtyřicet čtyři tisíc devět set padesát osm) včetně DPH. 
3. Z toho částka 60.500 Kč bude kompenzována protiplněním formou poskytnutí propagačních ploch, 

propagačního prostoru a pronájmu prostor TICmB (o poskytnutí nepeněžitého plnění si smluvní strany vystaví 
písemné potvrzení, které bude přílohou faktury. 
Rozpis plnění TICmB: 

  
4. Za nefinanční plnění si obě smluvní strany vystaví a doručí nejpozději do 31.12.2017 vyúčtování (fakturu), které 

bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Úhrada bude provedena vzájemným zápočtem. 

5. Částka 84.458 Kč bude uhrazena převodem na účet  Partnera na základě faktury vystavené Partnerem do 14 
dnů po instalaci banneru na výše uvedenu reklamní plochu, se splatností  21 dnů od doručení faktury TICmB.   

 
 

Článek  II. 
Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a to Dodatkem č. 1,,  kterým se mění následující článek výše 
uvedené smlouvy takto: 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Celková hodnota plnění ze strany Partnera dle č. II. odst. 1 této smlouvy činí 144.958 Kč (slovy: sto čtyřicet 
čtyři tisíc devět set padesát osm) včetně DPH. 
Z toho částka   60.500 Kč bude hrazena barterem - formou poskytnutí propagačních ploch, propagačního 
prostoru a pronájmu prostor TICmB a částka 84.458 Kč převodem na účet Partnera na základě faktury 
vystavené Partnerem do 14 dnů po instalaci banneru na výše uvedenu reklamní plochu, se splatností  21 dnů 
od doručení faktury TICmB.   

2. Celková hodnota plnění ze strany TICmB dle čl. II. odst. 2 této smlouvy činí 60.500 Kč (slovy: šedesát tisíc 
pět set) včetně DPH a bude započtena se stejnou výší plnění Partnera. 

3. Za nefinanční plnění si obě smluvní strany vystaví a doručí nejpozději do 31.12.2017 vyúčtování (fakturu), 
které bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Úhrada bude provedena 
vzájemným zápočtem. 
 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž platí datum 

pozdějšího podpisu a nabývá účinnosti registrací v registru smluv.  

2. Dodatek  podléhá povinnosti  registrace  dle z. 340/2015 Sb. v platném znění. Při dodržení podmínek 

stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.  

3. Správci registru smluv zašle smlouvu včetně Dodatku č.1 objednatel a o této skutečnosti zašle informaci 

emailem druhé smluvní straně. 

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, kdy každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 ČÁSTKA VČETNĚ DPH 21% 

Poskytnutí propagačních ploch a propagačního 
prostoru  
pro prezentaci Partnera, pronájem prostor ve správě  
TICmB  (nepeněžité plnění) 

60.500 Kč 

Peněžité plnění 84.458 Kč 

 144.958 Kč 



 

 
 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si text  Dodatku přečetly a bez výhrad s jeho obsahem souhlasí, že je projevem 

jejich svobodné skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 

Za Partnera:     Za TICmB:  
 
V Brně  dne 15. 5. 2017     V Brně dne 15. 5. 2017 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                           XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Marcel Heide       
prokurista       
                                               

 

 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková  
ředitelka organizace 

 

 


